principes  ejus  eum  regno  privare  molirentur.  Totus 
ille  annus  pluvialis. 

MLXIX. 

Pax  et  reconciliatio  in  populo,  in  natali  Domini 

apud  Goslare,  regali  edicto  sub  sacramento  suut 

confirmatae.  Heinricus  rex  gentem  Leuticorum  de- 

vastat.  Dedo  marchio  Saxonicus  regi  Heinrico  re- 
bellat;  set  postmodum  coactus  ad  deditionem  venit. 

Oudalricus  abbas  Augieusis  obiit,  pro  quo  Megin- 
hardus.  Constantiac  Rumaldus  episcopus  obiit;  cui 

Karolus  per  symoniacam  heresim  iu  episcopatu  suc- 
cessit.  Gotefridus  dux  inter  seculares  cxcellentissi- 

mus,  etin  rccordatione  peccatorum  suorum  ad  com- 
punctionem  lacrimarum  facillimus,  iu  erogatione 

elimosinannn  largissimus,  in  vigilia  natalis  Doniiui 

satis  laudabili  fine  requievit  in  pace  3l8. 
IMLXX. 
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siae,  utpute  sacrilegus  fur,  in  suos  usus  dispersit; 
habito  concilio  Mogonciaci ,  ex  praecepto  papae 

Alexandri,  praedictus  Symonis  discipulus,  noudum 

consecratus  depouitur,  quippe  cum  a  clericis  Cou- 
stantiensibus  ibidem  accusatus,  objecta  negare  non 

posset.  Cui  successit  Otto  in  episcopatum  (1294). 

MLXXII. 
Heinricus  rex  pene  sine  difficultate.  bellorum  sibi 

reluctantes  superavit .  PetrusDauiiaui,  piae  memoriae 

cardinalis  episcopus,  j.nn  dudum  mundo  crucifixus, 

migravit  ad  Dominum,  8  Kalend.  Martii  31°  (1 295). 
Cui  domnus  Geroldus,  revera  monachus,  scientia 

scripturarum  insiguis,  et  moribus  pracdecessori  suo 

non  impar,  in  cpiscopatum  successit.  Adalhertus 

Hamiuburgeusis  sive  Bremensisarchiepiscopus  obiit. 

Cui  Leobmarus  3,]  successit.  Rex  multa  sibi  muni- 

tissima  castella  construxit  in  partibus  Saxoniae  et 

Thuringiae,  et  multas  sihi  munitiones  injuste  usur- 
pavil;  unde  multorum  animos  contra  se  excitavit. 

MLXXIU. 

JAoudolfus  dux  Alemanuiae,  et  Bertholfus  dux  Ka- 
rinthiorum,  et  Welf  dux  Rajoaviae,  a  rege  Heinrico 

discesserunt ;  qui  aliis  subintroeuntibus  consiliariis, 

suum  consilium  apud  regem  non  valere  perspexe- 

ruut.  Theodericus  comes  penitentia  ductus  pro  fa- 
cinore  quod  in  heatum  Chounradum  Trevirensihus 

praesulem  deputatum  commisit,  licet  multa  pericula 

obstnrent,  ardenti  tamen  fidc  cum  aliis  multis  Jero- 

Francia  civili  laborat  discordia.  Olto  dux  Rajoa-  Q  solimam  cepit  ire.  Qui  cum  mare  navigio  intrarent, 
riae  regi  Heinrico  rebellat,  et  Magnus,  filius  Ottonis